
PREFEITURA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 481/2021

O Senhor Atail Marques do Amaral, Prefeito Municipal, no uso das atri-
buições que lhe confere o artigo 45, inciso IV da Lei Orgânica do Municí-
pio, e tendo em vista o disposto o art. 173 e outros da Lei Municipal nº 1.
662/12 – REGIME JURÍDICO ÚNICO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE POCONÉ-MT,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º - Designar o servidor NELSON GONÇALO MACIEL DOS
SANTOS – CPF 571.964.001-00; GIOVANE EDUARDO DA SILVA – CPF
031.976.531-81 e LETICIA ARRUDA CORBANI – CPF 039.198.691-09;
para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar visando à apuração de eventuais responsabili-

dades administrativas descritas no Procedimento de Auditoria de nº 01.
2020/2021 –Ofício n. 044/2021/CGM (docs. anexos), bem como proceder
ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no curso dos traba-
lhos.

ARTIGO 2º - Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão
dos trabalhos da referida comissão.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Poconé - MT, 29 de setembro de 2021.

ATAIL MARQUES DO AMARAL ( TATÁ AMARAL)

PREFEITO MUNICIPAL DE POCONÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
RREO - 4º BIMESTRE DE 2021

1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 657 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 658 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 659 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 660 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 661 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 662 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 663 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 664 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 665 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 666 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 667 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 668 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 669 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 670 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 671 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 672 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 673 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 674 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 675 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 676 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 677 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 678 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 679 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 680 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 681 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 682 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 683 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 684 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 685 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 686 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 687 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 688 Assinado Digitalmente



1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 689 Assinado Digitalmente



SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 198/GP/2021

EXTRATO DA PORTARIA Nº 198/GP/2021 Em 30 de Setembro de 2021.

“Dispõe sobre nomeação de servidor para acompanhar e fiscalizar a
execução de contratos firmados com o Município de Pontal do Ara-
guaia, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras pro-
vidências”.

1 de Outubro de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVI | N° 3.826

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 690 Assinado Digitalmente


